
 
 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
      Số: 247/QĐ - ĐT                              Phúc Yên, ngày 06 tháng  9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v công nhận thí sinh trúng tuyển trung cấp năm 2024 

Ngành Hội họa – hệ chính quy 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC 
 

Căn cứ Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành theo Thông tư 46/2016/TT- 

BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Thông tư 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02/03/2017 của Bộ Lao động, 

Thương binh và Xã hội ban hành Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu 

tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng (QC 05); Thông tư 07/2019/TT-BLĐTBXH 

ngày 07/03/2019, Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 05/2017/TT-

BLĐTBXH ngày 02/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quy chế tuyển sinh các ngành Giáo dục nghề nghiệp trình độ trung cấp, 

cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 52/QĐ-ĐT ngày 23/3/2022 

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc; 

Căn cứ Quy chế đào tạo trung cấp, cao đẳng hệ chính quy các ngành khối Giáo dục 

nghề nghiệp theo phương thức tích lũy mô-dun tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 

170/QĐ-ĐT ngày 03/8/2022 của Hiệu trưởng Trường cao đẳng Vĩnh Phúc; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh và Biên bản xác định điểm tuyển 

chọn (ĐTC) kỳ tuyển sinh hệ trung cấp ngành Hội họa ngày 06/9/2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo-NCKH, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 08 (Tám) thí sinh trúng tuyển hệ trung cấp chính quy ngành 

Hội họa (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Phòng Đào tạo, các Phòng, Khoa, Tổ trực thuộc tổ chức triển khai 

công tác đào tạo theo đúng kế hoạch và Quy chế đào tạo hiện hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà trưởng Phòng, 

Khoa, Tổ liên quan và các thí sinh có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện. 
 

Nơi nhận:          P.HIỆU TRƯỞNG – P.CTHĐTS 
- Lãnh đạo;                                                                                                 

- Như điều 3 (Th/h); 

- Lưu: ĐT + VT. 

 

 

 

 

 

        

 

Đã ký 

 

ThS. Đào Ngọc Anh 



          UBND TỈNH VĨNH PHÚC 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC 

 

 

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN TRUNG CẤP NĂM 2024 

NGÀNH HỘI HỌA – HỆ CHÍNH QUY - KHÓA 2024 – 2027 

(Kèm theo Quyết định số 247/QĐ – ĐT ngày 06/9/2024 của Hiệu trưởng Trường CĐ Vĩnh Phúc) 

---------------------------------------------------------------------------------- 
 

T

T 

 

SBD 

 

Họ và tên Ngày sinh 
Giới 

tính 
Hộ khẩu KV 

Điểm 

KV 

TN 

THCS/ 

THPT 

Điểm 

TBC lớp 9 

(HS 1) 

Điểm thi 

N. Khiếu 

( HS 2) 

Tổng 

điểm 

 

Ghi chú 

1 HH-B01 Nguyễn Phương Nhi 15/09/2008 Nữ Tam Dương –Vĩnh Phúc 1 0.75 THCS 8.2 18.0 26.95  

2 HH-B03 Nguyễn Thế Thành 20/12/2009 Nam Bình Xuyên –Vĩnh Phúc 2NT 0.5 THCS 5.4 18.0 23.90  

3 HH-B04 Nguyễn Đức Anh 28/09/2008 Nam Vĩnh Yên – Vĩnh Phúc 2 0.25 THCS 6.6 14.0 20.85  

4 HH-B05   Trần Mai Anh 11/05/2009 Nữ Bình Xuyên –Vĩnh Phúc 2NT 0.5 THCS 6.9 16.0 23.40  

5 HH-B06 
 Nguyễn Phùng Trang 

Anh 
07/02/2009 Nữ Vĩnh Yên – Vĩnh Phúc 2 0.25 THCS 7.6 16.0 23.85  

6 HH-B07  Lê Thị Diệu Linh 19/01/2009 Nữ Vĩnh Yên – Vĩnh Phúc 2 0.25 THCS 7.8 16.0 24.05  

7 HH-B08  Đào Lê Diệu Linh 19/09/2009 Nữ Vĩnh Yên – Vĩnh Phúc 2 0.25 THCS 8.4 14.0 22.65  

8 HH-B09 Trần Kiều Phương 20/01/2009 Nữ Vĩnh Yên – Vĩnh Phúc 2 0.25 THCS 8.2 14.0 22.42  

  Ấn định danh sách có 08 thí sinh trúng tuyển. 

 


